1.  配当予想修正の理由
 当社は、平成25 年7 月1 日に創立75 周年を迎えます。これもひとえに皆様方のご支援、ご協力の賜物と深く感謝申し上
げます。
 つきましては、株主の皆様への日ごろのご支援にお応えする為、期末の配当金として創立75 周年記念配当を実施いたし
たいと存じます。配当金額は、普通配当6 円に記念配当として4 円を加え、1 株当たり10 円とさせていただきたく存じます。
 なお、本件につきましては、平成25 年6 月開催予定の第54 回定時株主総会に付議する予定であります。

2.  修正の内容

※ 平成25年3月期配当の内訳は、普通配当6円、記念配当4円となります

以 上

平成25年3月8日
各 位

上場会社名 オカダアイヨン株式会社
代表者 代表取締役社長 苅田 俊幸
（コード番号 6294）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 篝 耕二
（TEL 06-6576-1281）

オカダアイヨン株式会社 創立75周年記念配当に関するお知らせ
（平成25年3月期（第54期）配当予想の修正）

当社は、平成25 年3 月8 日開催の取締役会において、平成25 年3 月期（第54 期）の1 株当たりの配当予
想を下記のとおり修正することと決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年5月11日発表）

― 0.00 ― 6.00 6.00

今回修正予想 ― ― ― 10.00 10.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成24年3月期）
― 0.00 ― 8.50 8.50